

EJENDOMSELSKABET CLAUSEN AF 1980 HOLDING APS

MARIE GRUBBES ALLE 38, 2800 KONGENS LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2017

Ricco Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Clausen af 1980 Holding ApS Marie Grubbes Alle 38 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 34 04 24 46
	Stiftet: 31. oktober 2011
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ricco Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 644.910 mod DKK 489.821 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.609.291

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter fra ejere er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		652.170	515.601
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-25.375
DRIFTSRESULTAT.....		645.920	490.226
Andre finansielle indtægter.....	2	0	54
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.010	-861
RESULTAT FØR SKAT.....		644.910	489.419
Skat af årets resultat.....	4	0	402
ÅRETS RESULTAT.....		644.910	489.821
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.700	50.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-515.601	145.513
Overført resultat.....		1.108.811	293.708
I ALT.....		644.910	489.821

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		4.092.170	4.995.601
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		345.000	345.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.437.170	5.340.601
ANLÆGSAKTIVER.....		4.437.170	5.340.601
Likvide beholdninger.....		101.680	59.380
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		101.680	59.380
AKTIVER.....		4.538.850	5.399.981

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	515.601
Overført overskud.....		1.477.591	368.780
Forslag til udbytte.....		51.700	50.600
EGENKAPITAL.....	6	1.609.291	1.014.981
Anden gæld.....		1.332.229	2.924.399
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.332.229	2.924.399
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.592.170	1.455.601
Anden gæld.....		5.160	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.597.330	1.460.601
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.929.559	4.385.000
PASSIVER.....		4.538.850	5.399.981

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	54	
	0	54	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.010	861	
	1.010	861	
 Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-402	
	0	-402	
 Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2016.....	4.480.000	345.000	
Kostpris 31. december 2016.....	4.480.000	345.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	1.555.601	0	
Udloddet resultat	-1.555.601	0	
Årets opskrivninger	1.692.170	0	
Opskrivninger 31. december 2016.....	1.692.170	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....	1.040.000	0	
Afskrivninger på goodwill.....	1.040.000	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	2.080.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	4.092.170	345.000	
Koncerngoodwill.....	2.080.000	0	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2015	80.000	1.558.659	368.780	50.600	2.058.039
Ændring af egenkapital vedr. korrektion af fejl.....		-1.043.058			-1.043.058
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	515.601	368.780	50.600	1.014.981
Betalt udbytte.....				-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-515.601	1.108.811	51.700	644.910
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	0	1.477.591	51.700	1.609.291

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	4.380.000	2.924.399	1.592.170	0
	4.380.000	2.924.399	1.592.170	0
